CONTRATO DE ADQUISICIÓN DE PLANTA DE EMERGENCIA

PARTIDA ÚNICA PLANTA DE EMERGENCIA

CONTRATO DE ADQUISICIÓN PARTIDA ÚNICA, PLANTA DE EMERGENCIA, POR UN
MONTO TOTAL INCLUYENDO EL I. V. A. DE $1, 655,178.36 (UN MILLÓN SEISCIENTOS
CINCUENTA Y CINCO MIL CIENTO SETENTA Y OCHO PESOS 36/100) LA
DESCRIPCIÓN COMPLETA DE ESTA PARTIDA SE INCLUYE EN EL ANEXO ÚNICO DE
ESTE CONTRATO, CONSTITUIDO POR SU PROPUESTA TÉCNICA Y ECONÓMICA A
LA LICITACIÓN PUBLICA NACIONAL LA-03890E999-E113-2019. EL CUAL CELEBRAN,
POR UNA PARTE, EL CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN MATERIALES AVANZADOS, S.

[...]

LOS BIENES OBJETO DEL PRESENTE CONTRATO DEBERÁN INSTALADOS EN LA
UNIDAD MONTERREY UBICADA EN CALLE ALIANZA NORTE 202, PARQUE DE
INVESTIGACIÓN E INNOVACIÓN TECNOLÓGICA, APODACA, NUEVO LEÓN, MÉXICO.

SEGUNDA. PRECIO. EL IMPORTE TOTAL DEL PRESENTE CONTRATO ES DE
$1,655,178.36 (UN MILLÓN SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CIENTO
SETENTA Y OCHO PESOS 36/100 MONEDA NACIONAL). CANTIDAD QUE INCLUYEN
TODOS IMPUESTOS, GASTOS Y FLETES.

SEGUNDA BIS. EN CASO DE QUE EL CIMAV REALICE ALGÚN PAGO EN EXCESO, EL
PROVEEDOR DEBERÁ REINTEGRAR ESTAS CANTIDADES, MAS LOS INTERESES
CORRESPONDIENTES CONFORME A UNA TASA QUE SERÁ IGUAL A LA